



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021

Data do Processo: 27/01/2021

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.600,000	KG	ABÓBORA in natura: madura, cor verde esbranquiçada casca lisa, integra, sem manchas, odor e sabor característicos.	4,4100	7.056,00
2	1.500,000	UN.	ALFACE, de boa qualidade	2,6600	3.990,00
3	7.000,000	KG	BANANA comum de boa de boa qualidade, apresentando grau de maturação que lhe permita suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Deve possuir identificação do produto, marca do produtos, peso líquido. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente.	3,9000	27.300,00
4	1.000,000	KG	BATATA DOCE; DE BOA QUALIDADE	4,0000	4.000,00
5	5.500,000	KG	Batata inglesa; selecionada de primeira qualidade, tamanho	4,8300	26.565,00
6	3.000,000	KG	Beterraba; selecionada de primeira qualidade, tamanho médio,	3,9100	11.730,00
7	4.500,000	KG	Cebola branca, selecionada, de primeira qualidade	3,8300	17.235,00
8	4.500,000	KG	Cenoura, selecionada, de primeira qualidade,	4,1600	18.720,00
9	1.000,000	KG	LARANJA. DE BOA QUALIDADE	3,2500	3.250,00
10	5.500,000	KG.	Maçã fuji, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio	8,0000	44.000,00
11	5.000,000	KG	Mamão de primeira qualidade,	6,1600	30.800,00
12	3.000,000	KG	MAMÃO, de primeira qualidade apresentando grau de maturação que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Deve possuir identificação do produto marca produtor, peso líquido. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente.	6,1600	18.480,00
13	1.000,000	UN.	MANDIOCA (aipim ou macaxeira), descascada, congelada, em embalagem de 2 quilos.	8,0000	8.000,00
14	1.600,000	KG	MELANCIA de boa qualidade,	5,8500	9.360,00
15	600,000	KG	PIMENTÃO, VERDE, AMARELO E VERMELHO DE BOA QUALIDADE.	7,5000	4.500,00
16	3.000,000	UN.	REPOLHO, de boa qualidade	3,5000	10.500,00
17	6.000,000	KG.	Tomate longa vida, selecionado, de primeira qualidade	5,8300	34.980,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	280.466,00